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Cholesterol + obniża poziom cholesterolu - 90 kaps.
 

Cena: 38,00 pln

Opis słownikowy

Producent Herbapol Kraków

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Suplement diety z monakoliną K ze sfermentowanego czerwonego ryżu będącą naturalną statyną i karczochem pomagającym w
utrzymaniu prawidłowego poziomu cholesterolu we krwi. 

Preparat przyczynia się także do prawidłowego funkcjonowania przewodu pokarmowego oraz wątroby, a także obniżenia masy ciała.

Składniki:
Sfermentowany czerwony ryż zawierający 3% monakoliny K – 99 mg/kaps., wyciąg z karczocha zawierający 5% cynaryny – 76
mg/kaps., substancja wypełniająca – celuloza, oraz składniki kapsułki (hydroksypropylometyloceluloza, barwnik: kompleksy miedziowe
chlorofili i chlorofilin).

Zawartość w przeliczeniu na zalecaną do spożycia dzienną porcję
sfermentowany czerwony ryż - 99 mg (w tym monakolina K – 2,97 mg),
wyciąg z karczocha - 76 mg (w tym cynaryna - 3,80 mg).

Sposób użycia:
Zaleca się przyjmowanie 1 kapsułki raz dziennie, popijając płynem.
Nie przekraczać zalecanej do spożycia dziennej porcji produktu.

Ostrzeżenia:
Nie spożywać dziennej ilości równej lub wyższej niż 3 mg monakolin ze sfermentowanego czerwonego ryżu.
Niniejszy produkt nie powinien być spożywany przez kobiety w ciąży lub kobiety karmiące piersią, dzieci w wieku poniżej 18 lat i osoby
dorosłe w wieku powyżej 70 lat.
W przypadku wystąpienia jakichkolwiek problemów zdrowotnych należy zwrócić się o poradę do lekarza w sprawie spożycia tego
produktu. Nie należy spożywać, jeśli zażywasz leki obniżające poziom cholesterolu. Nie należy spożywać, jeśli już spożywasz inne
produkty zawierające sfermentowany czerwony ryż.

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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Przechowywać w zamkniętym opakowaniu, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia.

Opakowanie: 90 kapsułek

 

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Zrównoważona dieta i zdrowy tryb życia są istotne dla zachowania zdrowia.
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